Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.12.2022                                                                                                                                       № 189

О  согласовании  отчуждения
(продажи) муниципального имущества

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  согласовать

МУП  «Владимирводоканал»  отчуждение  (продажу)  в  порядке,  установленном
действующим  законодательством,  сооружения  отстойник  первичный,  площадью
615,4  кв.м,  кадастровый  номер  33:22:034024:407,  расположенного  по  адресу:
г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д.130.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА